
Strana 1 (celkem 2)

Číslo smlouvy objednatele: PM000123/2017-ZDProv/sra Číslo smlouvy dodavatele: ………………………

SMLOUVA O PLNĚNÍ,  JEHOŽ HODNOTA PŘEVYŠUJE
ČÁSTKU 50.000 Kč  bez DPH

uzavřená níže uvedeného dne podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
a podléhající zveřejnění podle § 2 odst. 1 písm. k) zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Smluvní strany:

1. Objednatel:
Povodí Moravy, s.p.
Sídlo: Dřevařská 11, 602 00 Brno
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v oddílu A,

vložce 13565
Zastoupený: Ing. Marie Kutílková, ředitelka závodu Dyje
IČ: 708 90 013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

1. Dodavatel:
České štěrkopísky spol. s r.o.
Sídlo: Cukrovarská 34, 19000 Praha 9 - Čakovice
Zapsán: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, v oddílu C,

vložce 117108
Zastoupený:
IČ: 275 84 534
DIČ: CZ27584534
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zástupce ve věcech souvisejících s plněním smlouvy:

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli řádně a včas níže popsanou věc,
čemuž odpovídá povinnost objednatele tuto řádně dodanou věc převzít a zaplatit dodavateli
sjednanou cenu této věci podle čl. III. smlouvy.

2. Objednatel u dodavatele objednává takto specifikovanou věc:
Celoroční nákup/odběr zboží

Jedná se o celoroční nákup zboží nabízeného dodavatelem, a to pro provozní účely:
· písek
· štěrk

II.
Doba a místo plnění

1. Doba plnění: od nabytí účinnosti do 31. 12. 2017
2. Místo plnění: pískovna Hrušovany



Strana 2 (celkem 2)

III.
Cena a platební podmínky

1. Smluvní strany sjednávají nejvýše přípustnou celkovou cenu věci ve výši 200.000 Kč bez DPH
(max. součet za celý rok).

2. Výše a sazba DPH bude vypočtena a vyfakturována dle platných právních předpisů ke dni
zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci).

3. Cenu bude objednatel hradit zpětně na základě dílčích faktur vystavovaných dodavatelem. Přílohou
každé dílčí faktury musí být objednatelem, resp. zástupcem objednatele podepsaný soupis dodávek
skutečně provedených v kalendářním měsíci nebo po každém odběru zboží. Fakturu doručí
dodavatel objednateli nejpozději do desátého dne následujícího kalendářního měsíce, nebo do
10 kalendářních dnů ode dne zdanitelného plnění (tj. den převzetí věci). Cena bude splatná na účet
dodavatele uvedený v této smlouvě.

4. Doba splatnosti faktury se sjednává do 30 dnů od dne doručení objednateli. Povinnost zaplatit
smluvenou cenu je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu objednatele.

5. Faktura musí mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dodavatel je povinen na faktuře uvést správné identifikační
údaje objednatele a číslo smlouvy objednatele.

6. Nedodržení uvedených požadavků opravňuje objednatele k vrácení faktury s tím, že doba splatnosti
počne běžet ode dne doručení opraveného daňového dokladu objednateli.

IV.
Ostatní ujednání

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem převzetí věci.
2. Objednatel a dodavatel se zavazují, že veškeré obchodní a technické informace, které jim byly

svěřeny smluvním partnerem, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní
strany a ani nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro splnění svých závazků z této smlouvy.

V.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti zveřejněním v registru
smluv.

2. Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a dále se smluvní strany dohodly, že objednatel uveřejní tuto
smlouvu, v zákonem stanovené lhůtě, v registru smluv.

3. Právní vztahy mezi smluvními stranami neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými
ustanoveními občanského zákoníku ve znění účinném ke dni uzavření smlouvy.

4. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží objednatel a jedno dodavatel.

V Náměšti nad Oslavou dne: V ……………………… dne:

Za objednatele: Za dodavatele:

...................................................... ......................................................
Povodí Moravy, s.p.
Ing. Marie Kutílková
ředitelka závodu Dyje



Číslo dohody:1344/2020-SML

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ
uzavřená podle § 1746 odst. 2 s přihlédnutím k ust. § 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

v platném znění

Povodí Moravy, s.p.
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl A, vložka 13565
se sídlem Dřevařská 932/11, 602 00 Brno
zastoupený MVDr. Václavem Gargulákem, generálním ředitelem
IČ: 70890013
DIČ: CZ70890013
Bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

České štěrkopísky spol. s r.o.
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 117108
se sídlem Praha 9 - Čakovice, Cukrovarská 34, PSČ 19000
zastoupený
IČ:
DIČ:
(dále jen „dodavatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení
(dále jen „dohoda“) následujícího obsahu:

I.
Předmět dohody

1. Účelem této dohody je vypořádat závazkový právní vztah mezi smluvními stranami, který byl
založen Smlouvou o plnění, jehož hodnota převyšuje částku 50.000 bez DPH ze dne 15. 8. 2017
pod č. j. PM000123/2017-ZDProv/sra (dále jen „předmětná smlouva“).

2. Smluvní strany činí nesporným, že na předmětem předmětné smlouvy byl celoroční nákup zboží
nabízeného dodavatelem, a to pro provozní účely objednatele, a to štěrku a písku. Smluvní strany
konstatují, že na základě této smlouvy nedošlo k žádnému plnění.

3. Následnou kontrolou smluvní dokumentace bylo Povodím Moravy zjištěno, že dle platné právní
úpravy obsažené v zákonu č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále
jen „zákon“), předmětná smlouva nebyla v registru smluv v rozporu s § 5 zákona uveřejněna
v otevřeném a strojově čitelném formátu. Tato vada smlouvy je stíhána jejím zrušením od
počátku, v souladu s § 5 odst. 5 zákona.

4. Touto dohodou smluvní strany mezi sebou vypořádávají vzniklý stav s odkazem na § 7 zákona.

II.
Vzájemná práva a povinnosti

1. Smluvní strany touto dohodou vzájemně vypořádávají své nároky z neplatné předmětné smlouvy.

2. Smluvní strany na základě výše uvedeného prohlašují, že vůči sobě nemají žádných závazků,
neboť na základě předmětné smlouvy nebylo ničeho plněno.



III.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv.
Smluvní strany berou na vědomí, že tato dohoda bude zveřejněna v souladu se zákonem č.
340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění.

2. Dohoda se vyhotovuje ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení
a dodavatel jeden výtisk.

Za objednatele: Za dodavatele:

V Brně dne V Praze dne

………………………………... …………………………………...

MVDr. Václav Gargulák
generální ředitel Povodí Moravy, s.p. jednatel České štěrkopísky spol. s r.o.


